

Philatorium IVS

Blomsterager 405
2980 Kokkedal

Årsrapport
28. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2018

Torben Mehl Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Philatorium IVS
Blomsterager 405
2980 Kokkedal

CVR-nr: 38140922

Regnskabsår: 28/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og konsulentarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 28. oktober 2016 – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 13.241, og balancen en negativ egenkapital på kr. -13.240.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 28. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.715
Personaleomkostninger	1	-118.795
Resultat af ordinær primær drift		-12.080
Øvrige finansielle omkostninger		-800
Ordinært resultat før skat		-12.880
Skat af årets resultat	2	-361
Årets resultat		-13.241
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.241
I alt		-13.241

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.795
Udskudte skatteaktiver		343
Periodeafgrænsningsposter		1.557
Tilgodehavender i alt		20.695
Likvide beholdninger		29.195
Omsætningsaktiver i alt		49.890
Aktiver i alt		49.890

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-13.241
Egenkapital i alt		-13.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Skyldig selskabsskat		704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		43.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.130
Gældsforpligtelser i alt		63.130
Passiver i alt		49.890

Egenkapitalopgørelse 28. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	0	-13.241	-13.241
Egenkapital, ultimo	1	-13.241	-13.240

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	118.700
Andre omkostninger til social sikring	95
	118.795

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 1

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	704
Ændring af udskudt skat	-343
	361